



Finassialan hyväksymä

E-A1 avainsuoja hälyttimellä on erityisesti suunniteltu tilanteisiin, joissa kiireellistä apua tarvitsevan asukkaan huoneistoon ei päästä sisälle ilman kiinteistöhuollon reittiavainta ja sen haltijan paikalle tuloa. Järjestelmä mahdollistaa viranomaisten avun nopean saapumisen ja siten parantaa asukkaan asumisturvallisuutta.

Apu nopeammin perille

E-A1 avainsuojajärjestelmää, joka on merkittävä parannus nykyiseen käytäntöön, jossa kiinteistöhuollon ulkoistetut toimijat tulevat virka-ajan ulkopuolella aukaisemaan kiinteistöjen ovet päivystys tai kotivaralla olosta.

Viranomaiset

Uusi järjestelmä mahdollistaa viranomaisten sisäänkäynnin kiinteistöihin viiveettä, mikä parantaa asukasturvallisuutta ja nopeuttaa ensihoidon tai viranomaisten toimintaa hätätilanteissa. - järjestyslaki 8 § pykälä

Kun minuutit ratkaisevat?

Käyttämällä kiinteistön avainsuojan E-A1 aktivointi toimintoa ensihoito, poliisi ja pelastusviranomaiset pääsevät kiinteistöön sisälle, ilman odotusviivettä 24/7 kiinteistön lukitustavasta riippumatta kaikkialla koko maassa.

Avainsuoja E-A1 turvallisuus

Avainsuoja on varustettu hälyttimellä, joka hälyttää, kun joku yrittää murtautua kiinteistössä olevaan läpipultattuun avainsuojaan väkivalloin. Kun avainsuojan murtotunnistin aktivoituu, se lähettää signaalin hälytys summerille, joka alkaa hälyttää porraskäytävässä. Tämä varmistaa, että avainsuojaa ei voida avata ilman aktivointiasoittoa.

Tekniikkaa

Avainsuoja E-A1 hyödyntää GSM-puhelinverkon tunnistustekniikkaa ja tunnistaa tilannekeskusten käytössä olevat aktivointinumerot.

Viranomais-numeroita ei tarvitse tallentaa, käyttäjien tai kiinteistön toimesta pilvipalvelimille, eikä siis tarvita yleistä tietosuojasetuksen (GDPR) lainsäädännön mukaista rekisteriä käyttäjistä.

Avainsuoja E-A1 tallentaa laitteen SD muistikorttiin aukaisu tapahtumat ja muodostaa aikaperusteisen lokitiedoston, mistä ilmenevät kaikki avainsuojan aukaisut.

Hätätilanneavain on kiinteistön korkean turvallisuustason reittiavain, porraskäytävään ja kiinteistökohtainen huoneistoiden avain.

Asukkaiden turvallisuus

Kiinteistön pelastussuunnitelmassa tulisi olla kirjattu, miten ensihoito henkilökunta voi päästä nopeasti ovista sisään yksin asuvan sairauskohtauksen riskissä olevan henkilön asuntoon hätätilanteessa.

Oven aukaisijan tuloon mennyt aika ei ole ”Hätäkeskuksen” päivystäjän riskiarviossa, vaikka se voi olla merkittävä tekijä potilaan hengen pelastamisessa.

Tilastoja

Hätäkeskuslaitoksen tilastojen mukaan vuonna 2022 oli yhteensä 1196 358 ensihoitotehtävää. Tilastokeskuksen mukaan Suomessa 2022 on yli 65-vuotiaita 1 476 000. Tämä on 25,6 % koko väestöstä. Väestöennusteiden mukaan yli 65-vuotiaiden osuus kasvaa edelleen tulevina vuosina.

Ensihoitoalan järjestö Suomen Ensihoitoalan Liitto (SELA) julkaisi vuonna 2023 selvityksen, jonka mukaan ensihoidolle murrettiin Suomessa vuonna 2022 yhteensä 1 647 porraskäytävän ja huoneiston ovea.

Tilastokeskuksen mukaan Suomessa oli vuoden 2022 lopussa yhteensä 66 418 kerrostaloa ja 84 883 rivitaloa. Vuokralle tehty 23 569 kerrostaloa.

Miten nopeasti teidän kiinteistössänne ambulanssin ensihoitoyksikkö pääsee kiinteistön ovista potilaan luo, odottaessaan kiinteistön huoltotoimijan oven aukaisua hätätilanteissa?

Suomessa kuolee sydänkohtaukseen vuosittain noin 13 000 ihmistä. Montako pelastuisi, jos ensihoitoyksikkö tavoittasi 10 minuutin sisällä apua tarvitsevan potilaan.

Aikarajat perustuvat lääketieteelliseen asian tuntemukseen siitä, missä ajassa potilas on tietyissä hätätiloissa tavoitettava ja hoito aloitettava.

Oikein hyvä turvallisuussovallus – OHTO-palkinto 2022



Turvallisuus & Riskienhallinta -lehti yhteistyössä eri organisaatioiden kanssa haluaa nostaa vuosittain esiin turvallisuusalan positiivisia tekoja, saavutuksia, henkilöitä ja innovaatioita, joita laaja-alaisella ja monipuolisella turvallisuusalalla tapahtuu.

Oikein hyvä turvallisuussovallus – OHTO-palkinto on Turvallisuus & Riskienhallinta -lehden ja Finnsecurity ry:n yhteinen palkinto. Palkinnon saaja voi olla yritys, organisaatio tai yksilö, joka on luonut innovatiivisen turvallisuusratkaisun, joka parantaa tai yksinkertaistaa jo käytössä olevia toimintoja ja tarjoaa huomattavaa lisäarvoa asiakkaille. Luovuus palkinnon saamisessa ei rajoitu pelkästään olemassa olevien toimintojen parantamiseen, vaan se voi olla myös täysin uusi keksintö, palvelu tai ratkaisu.

Kuka ansaitsee turvallisuusalan OHTO-palkinnon tänä vuonna

AlarmPeople

kiwa

zenitel
because communication is critical

FSM

SIEMENS

CERTEGO

YÖ TAITOTALO

BOSCH
Invented for life

LAU
REA

SETI

A! Aalto University
Executive Education
Professional Development

eavain